TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

–––––––––––

Số:   1678  /QĐ- TLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

           Hà Nội, ngày   30 tháng  9  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình làm việc toàn khoá

của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam khoá XI
- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị lần thứ hai Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam khoá XI.
    BAN CHẤP HÀNH TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Chương trình làm việc toàn khoá của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam khoá XI, nhiệm kỳ 2013 - 2018.

Điều 2. Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam có trách nhiệm đôn đốc, chỉ đạo việc thực hiện chương trình theo nội dung, tiến độ đã đề ra và đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Điều 3. Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tổng Liên đoàn, các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố, Công đoàn ngành Trung ương, Công đoàn Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn, các ban, đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn có trách nhiệm thực hiện Chương trình này.

	Nơi nhận:

- Văn phòng TW Đảng;

- Ban Tuyên giáo TW;

- Ban Tổ chức TW
- Ban Dân vận TW;

- Văn phòng Chính phủ;

- UBTW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Các đ/c uỷ viên BCH TLĐ;
- Các LĐLĐ tỉnh, TP, CĐ ngành TW,

CĐ tổng công ty trực thuộc TLĐ;
- Các ban, đơn vị trực thuộc TLĐ;
Lưu:  Văn thư,  Tổng hợp.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

 CHỦ TỊCH
(Đã ký)
 Đặng Ngọc Tùng